РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2017                                       № 106                         п.Матвеев Курган

	О признании утратившими силу постановлений Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения:
   от 03.06.2013 г. №158 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории Матвеево-Курганского сельского поселения»;
  от 29.01.2014 г. №34 «О внесении изменений в Постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 06.06.2013 г. №158 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
  от 04.12.2015 г. №508а «О внесении изменений в Постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 03.06.2013 г. №158 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
  от 14.04.2016 г. №196 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 03.06.2013 №158 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
 от 03.06.2013 г. №160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача актов приемочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
  от 29.01.2014 г. №33 «О внесении изменений в Постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 06.06.2013 г. №160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача актов приемочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
 от 04.12.2015 г. №507а «О внесении изменений в Постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 03.06.2013 г. №160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача актов приёмочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
 от 14.04.2016 г. №197 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 03.06.2013 №160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача актов приёмочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                 Г.В.Щеткова.